
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Bodotávek digitální MPM-HV3 a MPM-H3 | SCHORPP
Semiautomatické (MPM-H3) a semi/plně automatické (MPM-HV3) bodotávky

Digitální ovládání teploty
Nepřímé, neoslňující osvětlení studované látky
Výškově nastavitelný stativ (360 až 460 mm)
Připojení k PC pomocí USB, protokoly generované do PDF jsou v souladu s dokumentací QMS
Model MPM-H 3 - semiautomatický, pro měření až tří vzorků najednou, jakmile je dosaženo přednastavené
teploty, začne přístroj po vložení vzorků zvyšovat teplotu rychlostí 1 °C/min a teplota tání je následně
odečtena obsluhou přístroje
Model MPM-HV 3 - automatický/semiautomatický režim (volitelné), pro měření jednoho vzorku, v
automatickém režimu je nastavena teplota 3 °C pod očekávaným bodem tání, po dosažení této teploty je
vložena kapilára se vzorkem a odečtení bodu tání je provedeno automaticky

Technické parametry
Teplotní rozsah: 35-360 °C

Rozlišení: 0,1 °C

Přesnost: ±0,4 °C

Doba zahřátí na 200 °C v režimu rychlého zahřívání: cca 4 minuty

Doba zahřátí na 350 °C v režimu rychlého zahřívání: cca 8 minut

Rychlost zahřívání v režimu měření: 1 °C/min

Rozměry (š x h x v): 230 x 65 x 260 mm

Hmotnost: samotný přístroj 4 kg, stojan 2,8 kg

Bodotávek

Popis Katalogové číslo

Bodotávek MPM-H 3 R.HCE5.1

Bodotávek MPM-HV 3 R.HCE4.1

Kapiláry pro bodotávky MPM-HV3 a MPM-H3



Na jedné straně uzavřené kapiláry pro plnění vzorkem při měření bodu tání

Technické parametry
Vnější průměr: 1,45 mm

Vnitřní průměr: 1 mm

Délka : 80 mm

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Kapiláry uzavřené na jedné straně 100 R.HCE6.1


